
DAICH
D O D A T E K  Č .  2 

K E  S M L O U V Ě  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 2“

Stavební úpravy silnice 11/135 Bechyně
číslo smlouvy zhotovitele: 4/2020/1392 číslo smlouvy objednatele: 40/VZ/2019

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace
387 021 010
sekretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupci ve věcech technických: .........................

...................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): Zbyněk Soukup
....................... 
........................

Koordinátor bezpečnosti práce: .......................

tel.: 387 021 010 
tel.: ...... ...... ..... 
tel.: ...... ...... ..... 

tel.: ...... ...... ..... 
tel.:....... ...... . .... 
tel.: ...... ...... ..... 
tel.: .................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

DAICH spol. s r.o.

Železná 366, 390 02 Tábor

Zastoupený:
tel.:

Josefem Kubíkem, Tomášem Křížkem -  jednateli společnosti
381 252 463

e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

info@daich.cz
42407559 DIČ: 42407559
4pixsy6
.... .. .......... . . . . . . . . . . . ..........................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 429, datum zápisu 27. 9. 1991.

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

Odpovědný stavbyvedoucí:

Josef Kubík, Tomáš Křížek tel.: 381 252 463 

Josef Kubík, Tomáš Křížek tel.: 381 252 463 

.............................. tel.: 381 252 463

Josef Kubík (osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0101766)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:info@daich.cz


I.

Tento dodatek č. 2 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. zhotovitele 4/2020/1392 a 
č. objednatele 40/VZ/2019 uzavřené dne 24. 3. 2020 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě žádosti zhotovitele a objektivních skutečností, které nastaly v průběhu realizace u stavebních 
objektů druhého investora veřejné zakázky Města Bechyně a nebylo možné je předvídat, se v souladu 
s ustanoveními čl. 3. odst. 3.6 a 3.7 smlouvy o dílo mění termín dokončení a předání kompletního díla 
uvedený v čl. 3, odst. 3.2 smlouvy o dílo a tento odstavec zní nově takto:

3.2. Termín zahájení dle této smlouvy viz článek II. odst 1. je platný za podmínky vydání pravomocného 
rozhodnutí o uzavírce komunikace MÚ Tábor odborem dopravy. Žádost o uzavírku komunikace 
podá zhotovitel na základě plné moci objednatelem. Objednatel je povinen vytvořit součinnost při 
zpracování podkladů pro vydání DIO, DIR.

Dokončení a předání kompletního díla dle této smlouvy: nejpozději do 30.4. 2021

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 9/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele



DAICH

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
přispěvkova organizace

Nemanicka 2133/10 
370 10 České Budějovice

V Táboře 7.12.2020

Věc: Žádost zhotovitele o změnu termínů plnění díla 
akce: Stavební úpravy silnice 11/135, Bechyně 

smlouvy: 40/VZ/2019

Na základě níže uvedených objektivních skutečnosti žádáme objednatele o prodlouženi term inu plněni ve 

smlouvě následovně

Dokončeni a předáni kompletního díla do 30.4.2021 

Okolností, které ovlivnily změnu púvoonich term inu

1/ Při obnově inženýrských síti (investor Město Bechyně) byi uau rámec projektové dokumentace piuváděn 

veiký objem dalších prací. Ty byly způsobeny převážně jinou skutečnosti, než předpokládala projektové 

dokumentace, jiným: geologickými poměry a větším objemem opravovaných povrchů {asfaltových ploch, 

obrub a dlažeb).

2} Karanténní opatřeni spojené s COVID-1S které postihlo zhotovitele a jeho subdodavatele.

Z výše uvedených důvodi. se termín prováděn recyklace za studená a asfaltových crstev na poslední části 

komunikace posunul do nevhodných klimatických podmínek a realizaci ;e tak nutné odložit až ria jarní 

období,


